CATALOGO RICAMBI

C. M- C. [- S.R.L.

Via dell’industria 11 — 63900 Fermo (FM) Italia

Tel 0734 640275 - Fax 0734 640247
http://www.cmci.it
e-mail: info@cmci.it
infocmci@tin.it

MACCHINA PER CUCIRE MODELLO

MO03 AC PC

N.B. Nell’ordinare i ricambi specificare sempre il numero di matricola della
macchina in oggetto.

N.B. I ricambi presenti nella tabella “ARTICOLI ASSEMBLATT” vengono forniti a
gruppi montati cosi come evidenziati.



PAG. |




PAGINA 1 AC

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qta

1 20.2000.03 |CORPO MACCHINA (MS1) 1
2 |20.2001.04 |BASAMENTO  (M03) 1
3 |20.2430.10 | ALZATA BASE 1
4 [11.2005.00 |CARTER LATERALE 1
5 11.2004.00 |CARTER LATERALE 1
6 [202002.03 |COPERCHIO M91 AC 1
7 [20.2351.00 | CARTER POSTERIORE 1
8 [20.2412.10 | VASCA RACCOGLI GOCCIA i
9 |20224800 |TUBO LUBRIFICAZIONE 2
10 |20.1031.00 | PERNO PASSAFILO 1
11 |20.2018.03 | SPESSORE CAVO 1
12 |20.2018.02 | DISTANZIALE 1
13 |11.2018.01 |CARTER COPRICINGHIA 1
14 |20.0707.02 | SUPPORTO POSIZIONATORE 1
15 |20.0706.00 | PERNO POSIZIONATORE 1
16 |18.0123.00 | OLIATORE PICCOLO 2
17 118.1850.01 |TAPPO AUTOBLOCCANTE FORO 30 1
18 |05.0431.00 |RULLINO 8x30 2
19 |01.3806.06 |GRANO PUNTA PIANA 6x6 1
20 |01.3905.08 | VITE BUTTON 5x8 8
21 |01.3904.08 |VITE BUTTON 4x8 2
22 |01.3006.15 | VITE TCEI 6x15 6
23 01.3006.65 | VITE TCEI 6x65 1
24 [01.3008.25 | VITE TCEI 8x25 1
25 |01.300835 | VITE TCEI 8x35 4
26 |01.3008.90 |VITE TCEI 8x90 4
27 01370825 |RONDELLA MAGGIOR. diam/8x25 4




PAG.2




PAGINA 2

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.
1 18.0107.05 POMELLO B 193/15 - p5x16 1
2 17.0711.00 CONO 1
3 17.0107.01 SUPPORTO PERNO 1
4 17.0107.02 PERNO CORTO SPOLE 1
5 17.0107.04 CONO PER POMELLO 1
6 17.2012.00 ACCESSORI MACCHINA (M91) 1
7 13.2010.03 TAVOLO MOD. M/91+M03 1
8 13.0101.00 CASSETTO 1
9 13.0109.02 PORTA SPOLE-BANDIERA art. 1017 1
10 113.5348.00 SOSTEGNO 2520 M91 1
11 113.0391.00 BUSSOLA PER TAVOLO 8x25 7
12 {09.5799.10 RIFLETTORE A LED MAGNETICO 1
13 110.1832.01 CINGHIA TRAPEZ. Z 51 1
14 VEDERE CATALOGO EFKA
15 101.3008.30 VITE TCEI 8x30 7
16 101.3708.25 RONDELLA MAGGIORATA diam/8x25 7




PAG. 3




PAGINA 3

01.3906.08

VITE BUTTON 6x8

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qta
1 20.2416.00 PLACCA TENSIONE 1
2 20.2415.00 LEVA A CROCE 1
3 20.2413.00 PONTE 1
4 120.9166.00 SPESSORI 2
5 20.1863.03 SUPPORTO PERNO 1
6 20.1863.06 PERNO PASSAFILO 1
7 08.0226.00 RACCORDO GOMITO 1/8 6x4 1
8 07.0339.00 GUARNIZIONE UM 176 1
9 04.2414.00 MOLLA C.18.6x12.8x1.3st6 1
10 103.0338.00 PISTONE 1
11 103.0342.00 CILINDRO 1
12 103.0335.06 PERNO PASSAFILO LUNGO 1
13 103.0353.00 PERNO LUNGO 1
14 103.0335.04 PERNO TENSIONE LUNGO 1
15 [03.0343.00 DISCO TENSIONE (Art. 8190) 2

16 103.0344.00 STACCA DISCO (Art. 14167) 1
17 103.0345.00 MOLLA C. CONICA 20x7x14,5x1,5 st 6 i
18  103.0346.00 GHIERA (Ari. 42278) 1
19 101.3806.06 GRANO 6x6 1
20 101.3904.08 VITE BUTTON 4x8 4
21 101.3905.08 VITE BUTTON 5x8 3
22 1




Ny
o ‘\
2
Nine
SO

a
N



PAGINA 4

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 20.1053.00 VOLANO i
2 120.1053.01 CONTROVOLANO 1
3 20.1052.00 PERNO Di SUPPORTO 1
4 120.2019.00 SUPPORTO VOLANO 1
5 20.1625.00 PIGNONE DOPPIO SPECIALE (3/8-Z 1) 1
6  20.2014.01 CAMME i
7 120.1637.01 RONDELLA SPECIALE 1
8 20.2033.01 ECCENTRICO TENDICINGHIA 1
9  120.1636.03 PIGNONE 3/8 Z 14 1
10 120.2033.02 PERNO TENDICATENA 1
11 120.2021.01 DADO Di BATTUTA 1
12 120.2022.01 BIELLA TRASPORTO 1
13 120.2023.01 CANOTTO 1
14 [20.2025.04 ALBERO 1
15  [20.2355.00 CONTRAPPESO 1
16 120.2357.00 BIELLA LUNGA 1
17 120.0410.00 PERNO 1
18 VEDERE CATALOGO EFKA
19 105.0135.00 CUSCINETTO 6003-Z7 2

20  05.2017.00 CUSCINETTO 6205-NR 2
21 105.1765.00 GABBIA RULLINI 10x13x13 3
22 105.2020.01 CATENA DOPPIA 3/8 — PASSI 73 1
23 |01.3808.08 GRANO PUNTA PIANA 8x8 6
24 101.3810.10 GRANO PUNTA PIANA 10x10 4
25  101.3004.45 VITE TCEI 4x45 3
26 101.3006.20 VITE TCEI 6x20 2
27 ]01.2908.15 VITE TESTA ESAGONALE 8x15 1




PAG. 5




PAGINA 5

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 20.2037.0G SUPPORTO CUSCINETTO 1
2 120.1625.00 PIGNONE DOPPIO SPECIALE (3/8-Z 1 1
3 20.2039.00 REGISTRO 2
4 120.2456.00 CAMMA ESTERNA M91/AC 1
5 20.2043.01 ALBERO M 91 AC 1
6  120.2352.01 DADO SPECIALE 1
7 120.2360.00 BILANCIERE 1
8 120.2358.00 PERNO INFERIORE BIELLA LUNGA i
9 120.2361.00 BOCCOLA 1
10 120.0764.00 RONDELLA SPECIALE 1
11 105.0135.00 CUSCINETTO 6003-ZZ 3
12 105.0135.01 CUSCINETTO 63003-2RS 1
13 105.1508.00 CUSCINETTO 6001-ZZ 1
14 105.0240.00 GABBIA RULLINI 10x13x10 2
15 101.3805.05 GRANO PUNTA PIANA 5x5 4
16  101.3808.08 GRANO PUNTA PIANA 8x8 4
17 101.3003.10 VITE TECI 3x10 3
18 [01.3004.10 VITE TCEI 4x10 1
19 101.3105.10 VITE TSPEI 5x10 i
20 101.3010.30 VITE TCEI 10x30 1




PAC. 6




PAGINA 6

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 20.2037.00 SUPPORTO CUSCINETTO 1
2 120.1625.00 PIGNONE DOPPIO SPECIALE 3/8-Z 15 2
3 20.2039.00 REGISTRO 2
4 120.2553.00 DISTANZIALE 1
5 20.2053.03 ALBERO TERZIARIO 1
6 20.1912.03 VITE DI REGISTRO 1
7 120.2054.04 CAMME M91 1
8 120.2054.02 SLITTA 1
9  120.2423.10 CAMMA FRONTALE 1
10 120.2428.10 ALBERO PC 1
11 120.2426.10 ECCENTRICO 1
12 [20.2425.10 PERNO TEMPERATO 1
13 [20.2424.10 BIELLETTA PORTA SNODO 1
14 105.0135.00 CUSCINETTO 6003-ZZ 17x35x10 4
15 105.2016.00 CUSCINETTO 6203-ZZ 17x40x12 1
16 |05.0809.02 SNODO 6 SIX 1
17 101.3805.05 GRANO PUNTA PIANA 5x5 4
18 [01.3806.06 GRANO PUNTA PIANA 6x6 1
19 [01.3808.08 GRANO PUNTA PIANA 8x8 10
20 101.3003.10 VITE TCEI 3x10 3
21 101.3005.10 VITE TCEI 5x10 1
22 |01.3506.SX | DADO M6 SIX 1




PAG, 7




PAGINA 7

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qta
i 20.2430.10 ALZATA BASE 1
2 120.2431.10 BUSSOLA PORTA CUSCINETTO 2
3 20.9185.00 MANICOTTO 16/20 2
4 120.2039.00 REGISTRO 1
5 20.2432.10 LEVA LEGGI CAMMA 1
6  20.2433.10 ALBERO 1
7 120.2434.10 BRACCIO PORTALEVE 1
8 120.2436.10 LEVA CORTA INFERIORE 1
9 120.2435.10 LEVA LUNGA SUPERIORE 1
10 120.2437.10 SUPPORTO OSCILLANTE 1
11 {20.2438.11 PERNO 1
12 120.2438.10 SUPPORTQO PORTA GANCIO 1
13 [20.2439.10 GANCIO 1
14 [20.2454.10 SUPPORTO PIASTA !
15 120.2453.10 PIASTRA BLOCCAPELLE INFERIORE 1
16 120.2452.00 GRIFFA FISSA BLOCCAPELLE 1
17 120.0808.02 ROSETTA SPECIALE ¢ 6 3
18 120.1382.00 ROSETTA SPECIALE ¢ 5 i
19 105.0768.00 CUSCINETTO 6004-ZZ 2
20 05.1810.00 PERNO FOLLE CG16 1
21 |05.0431.02 RULLINO 8x35 4

22 |01.3805.05 GRANO PUNTA PIANA 5x5 9
23 101.3806.06 GRANO PUNTA PIANA 6x6 4
24 101.3808.08 GRANO PUNTA PIANA 8x8 2
25 101.3005.12 VITE TCE] 5x12 1
26 [01.3005.15 VITE TCEI 5x15 2
27 101.3005.35 VITE TCEI 5x35 2
28 101.3006.20 VITE TCEI 6x20 3
29 (013508 MA |DADO 8/MA 1




PAG. 8



PAGINA 8

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 20.2373.01 SUPPORTO DI TRASPORTO 1
2 120.2374.02 RONDELLA 1
3 20.2374.01 ALBERO TEMPERATO 1
4 120.2375.01 LEVA ALBERO 1
5 20.2376.00 CANNA SNODI 1
6  120.2377.00 LEVA PORTA AGO 1
7 120.2378.00 STAFFA 1
8 20.2380.01 LEVA GUIDA AGO 1
9  120.2381.02 ASTUCCIO AGO (2.5 PESANTE) 1
10 §20.2379.00 VITE SPECIALE 1
11 120.2379.02 DADO SPECIALE 1
12 120.2384.00 GUIDA FILO 1
13 120.2447.00 PORTA GRIFFA 1
14 120.2448.00 GRIFFA AGO 1
15 120.2451.00 PORTA GUIDA 1
16 [20.2450.00 SQUADRETTA 1
17 120.2449.00 GUIDAPELLE 1
18  [20.1066.00 RONDELLA SPECIALE 4
19 [20.1382.00 RONDELLA SPECIALE I
20  118.AGO761.5 | AGHI SISTEMA 761 Nr 5 1
21 118.0123.00 OLIATORE PICCOLO 2
22 105.2348.00 SNODO SAKAC MI0 2
23 105.2130.00 BUCCOLA SINTERIZZATA 14x18x26 2
24 105.0335.09 SFERA DA 4 1
25 104.0335.10 MOLLA MC 7x3,5x0,3 ST6 1
26 102.0660.01 CHIAVELLA 4x4x20 1
27 101.3804.04 GRANO PUNTA PIANA 4x4 1
28 |01.3805.05 GRANO PUNTA PIANA 5x5 1
29 |01.3808.08 GRANO PUNTA PIANA 8x8 2
30 101.3003.08 VITE TCEI 3x8 2
31 101.3004.10 VITE TCEI 4x10 1
32 101.3004.12 VITE TCEI 4x12 4
33 101.3004.16 VITE TCEI 4x16 2
34 101.3105.10 VITE TSPEI 5x10 1
35 ]01.3005.15 VITE TCEI 5x15 2
36 |01.3005.20 VITE TCEI 5x20 2
37 101.3008.15 VITE TCEI 8x15 3
38 01.3708.00 RONDELLA diam/8 3




PAG. 9




PAGINA 9
RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 20.2458.00 LEVA LEGGICAMMA 1
2 120.2457.00 SUPPORTO LEVA 1
3 20.1051.00 RONDELLA SPECIALE 1
4 120.2459.00 PERNO ECCENTRICO 1
5 20.2389.00 BIELLETTA 1
6 20.4168.00 PERNO LEVA LEGGICAMMA 1
7 120.0764.00 RONDELLA SPECIALE 1
8 20.2460.00 STAFFAAT 1
9  120.2461.00 FORCELLA DI AGGANCIO 1
10 120.2462.00 STAFFA PER CILINDRO 1
11 120.2390.00 LEVA DEL BLOCCAPELLE 1
12 120.2391.00 ARPIONE BLOCCAPELLE 1
13 120.2455.10 SUPPORTO LEVA BLOCCAPELLE 1
14 120.0808.02 ROSETTA SPECIALE 1
15  108.0225.00 CILINDRO DCB 20/15 1
16 108.0226.00 RACCORDO GOMITO 1/8 6x4 (56500) 2
17 105.1838.01 RULLINO 4x12 1
18 105.0839.00 RULLINO 6x15 1
19 105.0772.00 RULLINO TRIDELLA 6x20 1
20 105.1190.00 CUSCINETTO 6201-ZZ 1
21 101.3804.04 GRANO PUNTA PIANA 4x4 1
22 101.3806.06 GRANO PUNTA PIANA 6x6 1
23 101.3004.10 VITE TCEI 4x10 2
24 101.3004.20 VITE TCEI 4x20 2
25 101.3004.25 VITE TCEI 4x25 2
26 101.3105.10 VITE TSPEI 5x10 1
27 101.3005.30 VITE TCEI 5x30 1
28 101.3006.25 VITE TCEI 6x25 3
29 101.3703.00 RONDELLA diam/5 2
30 {01.3605.MA | DADO AUTOBLOCCANTE 5/MA 1




PAG. 10

7




PAGINA 10

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 20.2399.00 ALBERO CON LEVA 1
2 [20.2397.00 LEVA LEGGI CAMMA 1
3 20.2398.00 PERNO 1
4 120.2395.01 CILINDRO SUPERIORE 1
5 20.2394.00 CILINDRO INFERIORE 1
6  [20.2393.00 STAFFA 1
7 120.2396.00 BATTUTA M8 + ERTALON 1
8 20.2400.00 ASTA SNODI 1
9 18.1804.01 MANOPOLA B 193/30 FC-M 8 1
10 | 18.1803.01 MANOPOLA DIN 467 M8 BT 1
11 105.1174.00 CUSCINETTO 6202-ZZ 1
12 105.2130.00 BUCCOLA SINTERIZZATA 14x18x26 3
13 105.1784.00 SNODO SM DX-M5 2
14 105.1047.00 RULLINO 5x20 i
15 105.1294.00 RULLINO 5x25 1
16 104.1355.00 MOLLA M.C. 60x16,5x2 ST 12 1
17 (01.3106.10 VITE TSPEI 6x10 1
18 |01.3005.12 VITE TCEI 5x12 2
19 101.3005.15 VITE TCEI 5x15 2
20 101.3006.15 VITE TCEI 6x15 2
21 101.3706.00 RONDELLA diam/6 2
22 {01.3505.MA |DADO S5/MA 2




1

PAC.

CILINDRO TENSIONE

(49))

IMPIANTO PNEUMATICO M1 AC

CILINDRO
PIEDINO

\

&
&
& N

PRESSIONE REGOLARE

D'ESERCIZID 2.5 Atms

PRESSIONE REGOLARE

D'ESERCIZI0 6 Atms




PAGINA 11

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 08.0355.01 RIDUTTORE UZRRMS8/7F20 1
2 08.0355.02 LUBRIFICATORE UZ1.8 1
3 08.0355.09 MANOMETRO 1/8 S/LA 0/12 1
4 08.0355.17 RACCORDOQ DRITTO 8/6 1/8 (1510} 1
5 (8.0355.22 NIPPLES 1/4 +1/8 1
6 08.0355.11 NIPPLES DA 1/8 (2500) 2
7 08.0355.10 RIPARTITORE RX 8 1
8 08.1818.01 TAPPO (GRANO) DA 1/8 1
9 08.0226.00 RACCORDO GOMITO 1/8 6x4 (56500) 1
10 |08.0355.03 MANOMETRO 1/8 S/LA 0/4 1
11 [08.0355.08 RIDUTTORE DI PRESSIONE BIT 1/8 1
12 108.5788.00 BOBINA 2W-383.24V CC 1
13 108.5787.00 ELETTROVALVOLA PIV73I8S NC 1
14 108.5786.00 CONNETTORE 228TD 1
15 108.0396.03 RACCORDOATM 1/8 1
16 [01.3005.40 VITE TCEI 5x40 2




